

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00012/24		Data: 02/02/2024	Abertura: 02/02/2024	Encerramento: 02/02/2024	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	040.000.352	AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS	20	2.591,16	51.823,20
2	040.000.354	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	20	3.779,57	75.591,40
3	805.003.001	BEBEDOURO DE COLUNA (GALÃO DE 20 LITROS)	10	750,63	7.506,30
4	090.001.002	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK TELA DE 15,6") (REF: 10		3.449,33	34.493,30
5	821.004.002	COMPUTADOR SMALL DESKTOP (CORE I5 12º GERAÇÃO OL 15		3.925,50	58.882,50
6	809.001.057	CONJUNTO PARA REFEITORIO (01 MESA E 2 BANCOS)	20	1.256,60	25.132,00
7	806.004.011	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 5' 900W 127V	2	487,79	975,58
8	809.001.054	FOGÃO COM QUATRO BOCAS	5	1.207,62	6.038,10
9	809.001.023	FORNO DE MICROONDAS (MINIMO DE 27 LITROS)	5	535,05	2.675,25
10	806.004.012	FURADEIRA DE IMPACTO 550W 127V	3	542,62	1.627,86
11	805.003.002	GELADEIRA FROST FREE (MINIMO DE 310 LITROS)	10	3.244,67	32.446,70
12	090.001.024	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (COM TANQUE I 5		1.747,29	8.736,45
13	805.003.006	MÁQUINA DE LAVAR 8,5KG BRANCA	5	2.344,00	11.720,00
14	805.003.003	MAQUINA DE LAVAR ROUPA DE 15 KG	5	2.943,13	14.715,65
15	806.004.013	PARAFUSADEIRA DE BATERIA 20V COM 18 POSIÇÕES DE T 2		564,00	1.128,00
16	040.000.391	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	15	5.080,00	76.200,00
17	819.003.001	PURIFICADOR DE ÁGUA DE PRESSÃO SUSPENSO - 127 VOL 5		2.890,00	14.450,00
18	808.001.002	ROÇADEIRA POTÊNCIA 2,3CV (REF: STIHL)	5	2.145,33	10.726,65
19	806.004.010	SERRA CIRCULAR 1500W 127V COM 1 DISCO	1	560,05	560,05
20	806.004.009	SERRA MARMORE 1500W 127V COM 2 DISCOS	1	328,29	328,29
21	808.001.004	SOPRADOR COSTAL POTÊNCIA 4CV (REF: STIHL)	5	2.384,67	11.923,35
22	819.003.002	TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 10KG COR BRANCO 127 VOL 5		627,19	3.135,95
23	090.001.048	TELEFONE SEM FIO	20	189,10	3.782,00
24	819.002.004	TURBILHÃO PARA MEMBROS INFERIORES	1	17.799,00	17.799,00
25	809.001.056	VENTILADOR DE COLUNA PRETO 50CM (REF: VENTISOL)	10	308,44	3.084,40
26	806.001.328	VENTILADOR DE TETO COM 3 PAS (REF: VENTISOL)	10	193,41	1.934,10
TOTAL			215	61.874,44	477.416,08